DECRETO Nº 13049/2016

	Designa o servidor Cleverson Alessio da Silva para responder pelo Departamento de Vigilância Sanitária.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º DESIGNA o servidor CLEVERSON ALESSIO DA SILVA, matrícula funcional 8770-1, portador da Cédula de Identidade n.º 8.202.119-1/PR e do CPF/MF n.º 191.580.168-05, ocupante do cargo de provimento efetivo de Técnico em Agropecuária, lotado junto a Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos/Casa Familiar Rural, para responder pelo Departamento de Vigilância Sanitária, a partir de 01 de julho de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças